
Ju lutemi respektoni diten dhe oren.

Shenim : Anetaret e Keshillit te lene prane zyres se Sekretaris te Keshillit Bashkiak verejtjet dhe
sygjerimet me shkrim nje dite para zhvillimit te mbledhjes .

12-Te ndryshme!

11-Diskutim mbi Raportin e Performances 2022 Bashkia Prrenjas.

(Drejtoria e Infrastruktures Rrugore dhe Emergjencat Civile)
5-PIVendim "Per miratimin e projektit te rishikuar te programit buxhetor afatmesern 2024-2026 per Bashkine
Prrenjas"

(Drejtoria e Finances dhe Buxhetit)
6-PIVendim "Per miratimin e raportit te monitorimit te buxhetit per periudhen Janar-Gusht 2023"

(Drejtoria e Finances dhe Buxhetit)
7-PIVendim "Per miratimin e dhenies ne perdorim te siperfaqeve te fond it pyjorlkullusor (rinovim kontrate
qirajejne pronesi te Bashkise Prrenjas per HEC-ET Gavran 1 dhe Gavran nga shoqeria Gavran Energy
SH.P.K"

(Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe Kullotave)
8-PIVendim "Per miratimin e dhenies ne perdorim me kontrate qiraje te siperfaqeve te fondit pyjor/kullusor ne
pronesi te Bashkise Prrenjas"

(Drejtoria e Administrimit te Pyjeve dhe Kullotave)
9-Per Ngritjen e grupeve te punes qe do te monitorojne procesin e zgjedhjeve per Kryetaret e Fshatrave.

(Kryetari i Keshillit)
IO-Kerkesa (te semuret me dialize ,Safet Turtulli).

Komici"

- - - - - - - - - - -l:.PIVendim "Per miratimin e-ndihmes-ekonDmike-me-6%-per-moajin-GUSHT2023"- - - -­
(Zyra e ndihmes ekonomike)

2-PIVendim "Per miratimin e ndihmes ekonomike nga fondi social"
(Zyra e ndihmes ekonomike)

3-PIVendim "Per miratimin e pageses se transportit te nxenseve te shkollave te mesme te bashkuar Ahmet
Elezi Stravaj dhe Sali Halili Rrajce.Bashkia Prrenjas "

(Drejtoria e Arsimit Kultures dhe Sportit)
4-PIVendim "Per miratimin e vleres financiare te demeve shkaktuar nga rreshqitja e tokes per ,Z.Adem

Lenda.Njoftim per mbledhjen e Keshillit Bashkiak Prrenjas.

Te nderuar keshilltar ,
Ne mbeshtetje te Ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" neni 17 pika 2, neni 53 pika 2, pika 4;
neni 56 pika 2 shkonja a, neni 57 shkronja c, njoftoj mbledhjen e Keshillit Bashkiak Prrenjas , diten e enjte,
date 28/09/2023 ora 11:00 ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak me kete rend dite:

Prrenjas, me 2J_/o <3/2023Nr. 2. 545 prot.

REPUBLlKA E SHQIPERISE
BASHKlA PRRENJAS
KESHILLI BASHKIAK
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